
KAPITAŁ LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

._ ~) • Wojewódzki Urząd Pracy 
,r w Rzeszowie 

Uchwała Nr 265 /2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 17 września 2012 roku 

UNIA EUROPEJSKA CJ•' '. 
EUROPEJSKI • • 

FUNDUSZ SPOŁECZNY ** * * * 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz §2 ust. 4 pkt 3 Procedury 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r., Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 20 I O 

r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) na: 

„Przeprowadzenie zajęć dydaktyczno - wyrównawczych z języka polskiego dla 
uczniów/uczennic w ramach realizowanego projektu pn. Podkarpacie stawia na 

zawodowców, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki" w roku szkolnym 2012/2013 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

sTAV{8 ~) 
Janf iut/Y 


